
U C H W A Ł A   NR   XXXI/ 218 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 22 stycznia 2010 r. 
 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok.  
 

 

 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 211, art. 216 ust. 2 oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240);  
 

Rada Gminy Krościenko Wyżne 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 Nr XXX/208/2009 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu.  

 

 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok  

o kwotę 18 500,00 zł. 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 000,00 

 

80104 PRZEDSZKOLA  16 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 16 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 16 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 4260  Zakup energii 8 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 500,00 

 

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 500,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 500,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 500,00 

    

 



 2 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok o kwotę 18 500,00 zł. 

 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 000,00 

 

80104 PRZEDSZKOLA  16 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 16 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 16 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000,00 

 4220 Zakup środków żywności 16 000,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 500,00 

 

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 500,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 

rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 

 


